
入札結果【R2】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年2月9日 総合行政システム使用
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所　外1か所

随意契約 64,394,176 64,394,176 ＡＧＳ株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 業務システム機器及びネットワーク機器等保守業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 2,972,002 2,972,002 ＡＧＳ株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 住民基本台帳ネットワークシステム保守業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 2,138,268 2,138,268 ＡＧＳ株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 生活保護システム等保守業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,999,600 3,999,600 ＡＧＳ株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 介護保険制度改正対応システム改修業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,839,000 3,740,000 ＡＧＳ株式会社 令和3年2月10日 令和3年3月24日

令和3年2月9日 羽生市公立保育所給食調理等業務
羽生市中央1丁目3番23号　羽生市
第一保育所　外4保育所

随意契約 46,068,000 46,068,000
株式会社東洋食品フード
サービス

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 緊急通報システム等委託業務 羽生市内全域 随意契約 1,562 1,562 立山科学株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 議会中継映像配信業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 985,600 985,600 株式会社会議録研究所 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生駅自由通路エレベーター等保守点検業務 羽生市南１丁目地内 随意契約 5,068,800 5,068,800
株式会社日立ビルシステム
関東支社

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生市中央公民館空調設備保守点検業務
羽生市中央2丁目8番10号　羽生市
中央公民館

指名競争 1,210,000 1,089,000 ムサシ産業機械株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 市庁舎空調設備保守点検業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,916,000 3,916,000 イオンディライト株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 市庁舎3階広幅デジタル複合機賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所3階北側印刷室前

指名競争 30,937 23,320
リコージャパン株式会社販売事業本部埼
玉支社公共文教営業部 令和3年4月1日 令和8年3月31日

令和3年2月9日 広報はにゅう印刷業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争
【 1部（32ﾍﾟｰｼﾞ組）単価 】

35.30（税抜）

【 1部（32ﾍﾟｰｼﾞ組）単価 】

32.30（税抜）
中央プリント株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 議会だより印刷業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争
【 1部（12ﾍﾟｰｼﾞ組）単価 】

19.94（税抜）

【 1部（12ﾍﾟｰｼﾞ組）単価 】

17.20（税抜）
中央プリント株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生市民プラザ施設管理及び清掃業務
羽生市中央3丁目7番5号　羽生市
民プラザ

随意契約 23,903,000 23,661,000 日本美装株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生駅自由通路及び東口駅前トイレ清掃業務 羽生市南１丁目地内 指名競争 4,513,520 2,640,000
有限会社ライフ・サポート
羽生支店

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 都市公園トイレ清掃等業務
羽生市北2丁目1588番1　大天白公
園　外23公園

指名競争 5,885,000 1,320,000 有限会社下水管理興業 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 図書館・郷土資料館清掃業務 羽生市大字下羽生９４８番地 随意契約 4,398,900 4,398,460 株式会社ソシアルサービス 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生市中央公民館等清掃業務
羽生市中央２丁目８番１０号　羽生
市中央公民館

随意契約 3,616,800 3,616,800 株式会社サンワックス 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 市庁舎総合管理業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 28,969,600 28,969,600 東京ワックス株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月9日 羽生平和公園清掃業務 羽生市東6丁目2番　羽生平和公園 随意契約 1,727,000 1,650,000 東京ワックス株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月10日 道路等維持補修業務 羽生市内全域 随意契約 11,880,000 11,880,000 株式会社渡辺工務店 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月10日 配水管布設工事（中央－２４）設計業務（Ｒ３工事分） 岩瀬土地区画整理事業地内 指名競争 2,167,000 1,980,000
株式会社シーエスエンジニ
アズ

令和3年2月12日 令和3年3月31日

1/2



入札結果【R2】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年2月10日 配水管布設替工事（その８）設計業務（Ｒ３工事分）
羽生市南６、７丁目地内（一般県道
加須羽生線）

指名競争 1,144,000 1,067,000 羽生測量設計株式会社 令和3年2月12日 令和3年3月31日

令和3年2月15日 配水管布設替工事（その５）
羽生市大字砂山地内（市道０２１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

63,228,000 62,700,000 株式会社ハトリ 令和3年2月25日 令和3年3月31日

令和3年2月15日 羽生第１枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（中央
工区）

一般競争入札
（事後審査型）

6,028,000 5,940,000 三建工業株式会社 令和3年2月25日 令和3年3月31日

令和3年2月15日 中岩瀬配水場管理棟屋上防水外壁修繕工事
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場

一般競争入札
（事後審査型）

9,801,000 9,350,000 株式会社栗本建設工業 令和3年2月25日 令和3年3月31日

令和3年2月17日 消防緊急施設保守点検業務
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部　外1箇所

随意契約 24,310,000 23,947,000
三信電気株式会社ソリュー
ション営業本部

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 排水水質分析業務 羽生市第2浄水場　外1地点 指名競争 4,059,000 3,762,000
株式会社熊谷環境分析セン
ター

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 浄水場及び配水場等運転管理業務
羽生市大字下羽生134番地　第2浄
水場　外16箇所

随意契約 53,900,000 53,790,000
株式会社カンエイメンテナン
ス

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 焼却施設運転管理等業務
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　羽
生市清掃センター

随意契約 23,342,000 22,374,000
株式会社カンエイメンテナン
ス

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 羽生市汚泥再生処理センター運転管理業務
羽生市大字下村君字中谷1252番
地　羽生市汚泥再生処理センター

随意契約 73,502,000 67,320,000
三井Ｅ＆Ｓ環境エンジニアリ
ング株式会社

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 可燃ごみ等収集業務（２）
羽生市内（東町、東大和町、大和町
他）

随意契約 15,081,000 15,081,000 有限会社新生興産 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 可燃ごみ等収集業務（４）
羽生市内（川俣、新郷、手子林
他）

随意契約 15,444,000 15,444,000 有限会社新生興産 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 資源ごみ回収等業務（古紙等） 羽生市内全域 随意契約 19,800,000 19,690,000 有限会社新生興産 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日
羽生市一般廃棄物最終処分場浸出水処理施設運転
管理業務

羽生市大字弥勒553番地1　羽生市
一般廃棄物最終処分場

随意契約 8,283,000 8,184,000
水ｉｎｇＡＭ株式会社北関東
営業所

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 空気清浄機・加湿器購入
羽生市公立保育所５か所、羽生市
公立学童保育室６か所

指名競争 1,876,490 1,571,900
有限会社長谷川電機セン
ター

令和3年2月18日 令和3年3月29日

令和3年2月17日 検針等業務 羽生市給水区域 随意契約 31,350,000 28,776,000
株式会社日本ウォーター
テックス

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 太陽光発電所管理点検等業務
羽生市太陽光発電所（大字下村君
地内）

随意契約 2,706,000 2,640,000 JAG国際エナジー株式会社 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 資源ごみ回収等業務（ビン・カン等） 羽生市内全域 随意契約 40,700,000 39,600,000
株式会社ウィズウェイストジャ
パン

令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 可燃ごみ等収集業務（３）
羽生市内（岩瀬、須影、手子林、新
郷　他）

随意契約 14,949,000 14,949,000 有限会社総合管理センター 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 不燃ごみ等収集業務（市街地） 羽生市内（市街地） 随意契約 41,701,000 41,679,000 有限会社藤井工業 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 不燃ごみ等収集業務（市街地以外） 羽生市内（市街地以外） 随意契約 32,571,000 32,560,000 有限会社田口商事 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 可燃ごみ等収集業務（１）
羽生市内（三田ヶ谷、井泉、村君、
栄町、元町、旭町　他）

随意契約 28,600,000 28,600,000 株式会社横田商事 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 粗大ごみ処理施設運転管理等業務
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　粗
大ごみ処理施設

随意契約 33,000,000 32,945,000 株式会社横田商事 令和3年4月1日 令和4年3月31日

令和3年2月17日 破砕処理業務
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　羽
生市清掃センター

随意契約 4,356,000 4,345,000 株式会社横田商事 令和3年4月1日 令和4年3月31日

2/2


